АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  НОВОТРОИЦК

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2020                                   г. Новотроицк                                         №  1907-п

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Новотроицк от 02.11.2018 №  1885-п

«Об утверждении   муниципальной программы  «Закрепление медицинских

кадров на территории  муниципального образования город Новотроицк

на  2019-2024 годы»

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьями 28, 38 Устава муниципального

образования город Новотроицк Оренбургской области:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования город Новотроицк от 02.11.2018 №  1885-п «Об утверждении

муниципальной программы  «Закрепление медицинских кадров на

территории муниципального образования город Новотроицк на 2019-2024

годы»  (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Программе «Перечень целевых индикаторов

программы» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу по связям с общественностью администрации

муниципального образования город Новотроицк (Терещенко И.Ф.)

обеспечить официальное опубликование данного постановления в газете

«Гвардеец труда» и размещение на официальном сайте администрации

муниципального образования город Новотроицк.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования город Новотроицк по

социальным вопросам  Рузанову Т.А.

4. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования в  газете «Гвардеец труда».

Заместитель главы муниципального

образования   город Новотроицк –

начальник  финансового управления                                           Т.Ю. Савинцева

Разослано: Рузановой Т.А., ЭО, ОСРиТО, ОСО, в дело.

Петина  Марина  Константиновна, ОСРиТО, главный специалист

8(3537) 67-55-70,  mkp@mail.orb.ru

5 экз.

mailto:mkp@mail.orb.ru

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

 город Новотроицк

от  23.12.2020     №  1907-п

 «Приложение № 1

 к муниципальной программе

«Закрепление медицинских кадров

на территории   муниципального

образования город Новотроицк

на 2019-2024 годы»

Перечень целевых индикаторов программы

№

п/п

Наименование показателя

(индикатора)

Единица

измерения

Значения показателей

2017 2018 2019

2020

2021

2022

2023

2024

«Закрепление  медицинских кадров на территории муниципального образования город Новотроицк на 2019-2024 годы»

1. Количество  врачей - специалистов, впервые

поступающих на работу  в учреждения

здравоохранения муниципального образования

город Новотроицк

человек 1 1 3 2 1 1 1 1

2. Количество привлеченных врачей, имеющих

опыт работы, поступивших  на работу  в

учреждения здравоохранения муниципального

образования город Новотроицк

человек 1 1 0 1 1 1 1 1

3. Количество студентов, получающих

ежемесячную  денежную выплату  по

программе целевой подготовки

человек 63 54 52 49 61 61 61 61

4. Доля внесенной в единую государственную

систему здравоохранения информации о

количестве студентов, получающих

ежемесячную денежную выплату по

программе целевой подготовки в

запланированном периоде, для внесения в

единую государственную систему

здравоохранения информации о  количестве

студентов

     % 100 100 100 100 100 100 100 100

5. Количество служебных жилых помещений,

предоставленных  работникам

здравоохранения муниципального образования

город Новотроицк (при наличии жилого фонда,

по необходимости)

единица 3 2 0 0 1 1 1 1

6. Количество врачей, получивших звание

«Лучший доктор года»

человек 0 0 3 2 0 3 3 3

7. Доля возврата в учреждения здравоохранения

студентов, обучившихся по целевой

подготовке  в  ФГБОУ  ВО ОрГМУ Минздрава

России

% 0 0 83 100 100 100 100 100

Начальник отдела по социальной работе и трудовым отношениям

администрации муниципального образования город Новотроицк                                                                           С.Е. Энглас